Decreto nº 4.080, de 11 de setembro de 2013.

Dispõe sobre abertura de Processo Seletivo e dá
outras providências.

Dr. Fulvio Zuppani, Prefeito Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições  legais  e com base no art.  77, inciso VIII,  da Lei  Orgânica do
Município de Taquaritinga, e,

Decreta:

 Art. 1º. Fica pelo presente Decreto autorizada a abertura de Processo Seletivo
para provimento de 29 vagas do emprego de Agente Comunitário da Saúde – PACS.

 Art.  2º.  Designar  as  senhoras  Fátima  Terezinha  Balsani  Caetano, RG  n°
7.733.262,  Andréia Aparecida Santana,  RG n°. 33.334.319-0 e  Simone dos Santos
Parlangeli, RG nº 22.598.267-5, para comporem a Comissão Organizadora, sobre a
presidência  do  primeiro,  para  coordenar  a  realização  do  Processo  Seletivo
mencionado neste Decreto.

 Art. 3º.  O mandato da Comissão terá vigência até a data da publicação do
Edital de Homologação final do Processo Seletivo.

 Art. 4º. Os serviços prestados pelos membros da Comissão Organizadora serão
considerados de alta relevância ao Município e, portanto, gratuitos.

 Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, 11 de setembro de 2013.

Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de Secretaria e Expediente, na data supra.

Agnaldo Aparecido Rodrigues Garcia
Diretor do Departamento